平成 28 年７月５日
各      位

会 社 名  株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ

代表者名 代表取締役社長 増田 至克

（コード番号：４６３６  東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部本部長 北條 実

（TEL.０３－３９６３－０５１１）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）発行内容確定のお知らせ

平成 28 年６月 17 日開催の当社取締役会の決議に基づき、当社の取締役（社外取締役を除きま

す。）に対して株式報酬型ストックオプションとして割り当てる新株予約権の募集事項が本日確定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）新株予約権の名称

   株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ第４回新株予約権

（２）新株予約権の割当を受ける者および割当てる新株予約権の総数

   当社取締役     ６名   181 個

（３）募集新株予約権の払込金額

新株予約権 1個当たり 110,800 円

なお、上記払込金額は、各取締役が有する同額の報酬債権と相殺するものとします。

以 上